

FACTURA

Serie ITS Numar 3217

Data 24.08.2021 Scadent la 23.09.2021

- RON - Curs referinta 4.9335



Furnizor

Client

S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI****CIF RO38189005**

RC J40/15452/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 10 000 000 RON
BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242
Banca GARANTIBANK AGENTIA UNIRII
IBAN RO54 UGBI 0000 0220 3264 5RON
Banca Trezoreria Sector 3
IBAN RO85 TREZ 7035 069X XX01 9401

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SERVICII DE MENTENANTA CORECTIVA CF SIT DE PLATA(CTR 111496/09.06.21(BENEFICIAR), 2367/15.06.21(PRESTATOR)	buc	1.000	121.3100	121.31	23.05

Termen de plata: 30 ZILE

Date privind expeditia
Numele delegatului:
C.I. seria: nr: eliberat de:
Mijlocul de transport:

121.31**23.05****Total****144.36**

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29

Formular F3

OBIECTIV: 7 MENTENANTA CORECTIVA CCTV S3

SITUATIE DE PLATA - REMEDIERE F.O. LOCATIA C45 - BD. CAMIL RESSU NR.27, BL. N1

Obiectul: 1 MENTENANTA MAI 21-DECEMBRIE 21

Categoria de lucrari: 1 C45 - CAMIL RESSU NR.27, BL.N1

Situatie de lucrari: 01 Plata 01

Executant3	Obiectiv7	Obi1	Cate1	Plata01	[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	L2C03A1#4	82 BUCATA	2,00000	0,00	0,00	
				20,03	40,05	
	SUDURI FIBRA OPTICA			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
	Asim.			20,03	40,05	
2	6550002	BUCATA	2,00000	0,73	1,47	
				0,00	0,00	
	SPLICE PROTECTION 40MM			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				0,73	1,47	
3	4578950	BUCATA	2,00000	2,93	5,87	
				0,00	0,00	
	SPLICE HOLDER R30/R40, 12X SHRINK SPLICE PROTECTIO N			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				2,93	5,87	
4	8255688	BUCATA	1,00000	58,69	58,69	
				0,00	0,00	
	CUTIE JONCTIUNI OPTICE PENTRU EXTERIOR			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				58,69	58,69	
Cheltuieli directe			66,02	40,05	0,00	106,07
Alte cheltuieli directe						
Contrib. asig. munca			2,250%	0,90		0,90
TOTAL CHELT. DIRECTE			66,02	40,95	0,00	106,98
Cheltuieli indirecte			Io = 8,000% x To		8,56	
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)		5,78	
Valoare			V = To+Io+Po		121,31	
Organizare de santier			OS = 0,000% x V		0,00	
Total fara TVA					121,31	
T.V.A.			TVA= 19,000% x (V+OS)		23,05	
TOTAL GENERAL situatie lucrari					144,36	

BENEFICIAR

EXECUTANT

